declaração de hipossuficiência econômica e requerimento de isenção de taxa
Destino: URE/DELEMIG/DREX/SR/PF/ES
Processo: 08286.000085/2021-11
Interessado: ORBEL NEIL MOLINA RODRIGUEZ

1. Trata-se de requerimento de isenção da taxa de renovação de Carteira de Registro Nacional
Migratório (CRNM) no valor de R$ 204,77 (duzentos e quatro reais e setenta e sete centavos)
efetuado por ORBEL NEIL MOLINA RODRIGUEZ, natural da Venezuela, Registro Nacional
Migratório (RNM) F005831-Y, classificação temporário.

2. O requerente se declara na condição de hipossuficiência econômica em razão de não possuir